
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/485/22 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/349/21 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 13 lipca 
2021 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U.2022 poz.559) oraz art. 31 ust. 1 i 3 i art. 35 ust. 5 i 6, ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(tekst jednolity Dz.U.2022 poz.1599). 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/349/21 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 13 lipca 2021 r. 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyróżnienie za wyniki sportowe, o których mowa w § 2 ust. 2 przyznaje się zawodnikom, 
trenerom drużyny, a jego wysokość łącznie dla zawodników i trenerów drużyny nie może przekroczyć 
kwoty 6 000 zł brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Młp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

mgr Marek Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 października 2022 r.

Poz. 3568


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-06T12:21:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




